ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

“Gestão Determinação, Fé e Trabalho”
Av. Paulo Ramos S/N – Bairro Centro – CEP: 65.630-140 – Timon-Maranhão

Portaria Nº 373/2023-GP/CMT                                                                         Timon (MA), 27 de dezembro de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Timon-MA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 35, Inciso

II da Lei Orgânica do Município e Art. 24, Inciso XXVII da Resolução Nº 012 (Regimento Interno), de 06 de

novembro de 1991.

RESOLVE:

CESSAR a gratificação dos servidores abaixo relacionados, a partir de 29 de dezembro de 2023.

NOME DO SERVIDOR CARGO MATRÍCULA SÍMBOLO

MARCOS ANTONIO BANDEIRA BARROS  CHEFE DE GABINETE     10792023 CC-01-C

EDILEUSA SOUSA SILVA  ASSISTENTE

TÉCNICO

LEGISLATIVO

17722022 CC-01-D

 EDILENE DA SILVA COSTA   ASSISTENTE

TÉCNICO

LEGISLATIVO

17282022

CC-01-D

MAXWELL LOPES DA SILVA  CHEFE DE GABINETE     15402021 CC-01-C

DENISE OLIVEIRA GUIMARÃES  ASSISTENTE

TÉCNICO

LEGISLATIVO

10632023 CC-01-D

FRANCILENE SANTOS LIMA SILVA  CHEFE DE GABINETE     16852022 CC-01-C

MAYRA THAISSA LIMA SILVA  OFICIAL DE

GABINETE

105120223 CC-03-A

LILIA RAYANE OLIVEIRA ALVES  CHEFE DE GABINETE  11052023 CC-01-C

ANDRESSA BARBOSA DA SILVA  ASSISTENTE

TÉCNICO

LEGISLATIVO

10742023 CC-01-D

ANA PAULA ROCHA GOMES  OFICIAL DE

GABINETE

10772023 CC-03-A

FRANCISCA DAS CHAGAS LISBOA SOUSA  CHEFE DE GABINETE  10442023 CC-01-C

FRANCISCA TAMIRES DOS SANTOS TAVARES  ASSISTENTE

TÉCNICO

LEGISLATIVO

10722023 CC-01-D

RAIMUNDA SANTOS DA SILVA  CHEFE DE GABINETE  10352023 CC-01-C

GERALDO LEONIDAS LEAL  ASSISTENTE

TÉCNICO

LEGISLATIVO

10802023 CC-01-D

VANESSA VIANA SOUSA SILVA CHEFE DE GABINETE  17922022-1 CC-01-C

LEORNADO TEIXEIRA MACHADO  ASSISTENTE

TÉCNICO

16802022 CC-01-D

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

“Gestão Determinação, Fé e Trabalho”
Av. Paulo Ramos S/N – Bairro Centro – CEP: 65.630-140 – Timon-Maranhão

LEGISLATIVO

ELIAS DO NASCIMENTO SOARES  CHEFE DE GABINETE  17072022 CC-01-C

DERISVALDO VELOSO DA COSTA  ASSISTENTE

TÉCNICO

LEGISLATIVO

10822023 CC-01-D

ALEX GARCIA CALAÇA DE MELO  CHEFE DE GABINETE  16992022 CC-01-C

ANYELDE LIDIA FERREIRA DA PONTE LIMA  ASSISTENTE

TÉCNICO

LEGISLATIVO

11062023 CC-01-D

LEIDIANE DE OLIVEIRA ADRIANO  ASSISTENTE

TÉCNICO

LEGISLATIVO

16872022 CC-01-D

VICENTE MAXIMIANO DA SILVA FILHO  CHEFE DE GABINETE  16882022 CC-01-C

AMANDA SANTOS GOMES  CHEFE DE GABINETE  10372023 CC-01-C

ANTONIO CARLOS CARVALHO JUNIOR  OFICIAL DE

GABINETE

10312023 CC-03-A

NAYARA DA SILVA SOUSA  SUBCONTROLADOR

DE CONTABILIDADE

10672023 CC-02

CONCEIÇÃO DE MARIA OLIVERA PIRES  OFICIAL DE

GABINETE

10702023 CC-03-A

Dê-se ciência

               Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, EM 27 DE

DEZEMBRO DE 2023.

Ver. Celso Antonio Silva Lopes
Presidente

A presente Portaria foi assinada, datada e numerada no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Timon,

Estado do Maranhão, ao vinte e sete dia do mês de dezembro de 2023, e publicada no Diário Oficial Eletrônico do

Município, de acordo com o Art. 90 da Lei Orgânica do Município (LOM), c/c Art.5º da Lei Municipal nº

1821/2012.

Francisco das Chagas Silva
Diretor Geral- Port. nº 001/2023 e Portaria nº 002/2023

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

“Gestão Determinação, Fé e Trabalho”
Av. Paulo Ramos S/N – Bairro Centro – CEP: 65.630-140 – Timon-Maranhão